## X.

Creditor sciens, debitorem solvendo non esse, recte solutionem accipere potest.

## XI.

Ne lege quidem fundamentali anni 1840 Regem moratoria concedere potuisse , contra Clar. HOLTIUM (Faillitenr. p. 490) defendo.

## XII.

Si pater foro cesserit , emolumentum , quod ex bonorum liberorum usufructu capit , ad creditores pertinet , sed *cum onere educationis*.

## XIII.

Si societas nominata foro cessit , sociorum forocessio declarari nequit propter horum in solvendo cessationem.

## XIV.

Dolendum est quod nummularii non fruuntur pignore tacito in pecunia iis tradita.

## XV.

Ratio inter arresta , quae dicuntur *executoriaal beslag*

*onder derden et pandbeslag voor huren en pachten , non satis distincte exposita est , imprimis si attendimus ad quaestionem , quae proponitur in Regtsgel. Adv. Coll. V:*

*Kan de verhuurder in pandbeslag nemen de meubelen van den onderhuurder , die bewijst , dat ten verschijndage onder hem is gelegd executoriaal beslag op de huurpenningen ?*

#### XVI.

Divortio ab uno conjugi petito , alteri per reconventionem divortium petenti non opus est venia , de qua sermo in Art. 821 Meth. proc.

#### XVII.

Al. 4 , Art. 439 Meth. proc. vim non amittit , si domicilium electum est secundum C. C. 81.

#### XVIII.

Haud probandum quod infra certam summam appellatio non conceditur.

#### XIX.

Judicis solitarii institutum si non plane tollendum ,

at certe in jurisdictione contentiosa repudiandum.

## XX.

Non assentior Clar. Benech dicenti :

*Ce qui nous divise avec ces auteurs [CHAUVEAU et HÉLIE], c'est qu'en dehors d'un second mariage accompli, parfait, nous rejetons toute idée de cette tentative [de bigamie], n'admettant pas en cette matière, à cause de la nature même du contrat de mariage, un commencement d'exécution caractérisant une tentative, qui aura été suspendue par des circonstances indépendantes de la volonté de son auteur. (Revue de legisl. T. XIII p. 155 sqq. Examen de la Theorie du C. P. par CHAUVEAU et HÉLIE.)*

## XXI.

Ante forocessionem declaratam bancoruptor accusari nemo potest.

## XXII.

Officiali publico munere abutenti recte resisti potest.

## XXIII.

Appellatio in causis criminalibus admittenda.

## XXIV.

Art. 25 Legis op het lager onderwijs d. XIII m. Augusti a. 1837 (Stbl. n°. 103) juris publici nostri principiis adversatur.

## XXV.

De impensarum publicarum necessitate si constat , ab Ordinibus Generalibus regni , quae petitur pecunia denegari non potest Administris , quibus ob causas mere politicas fidem non habent.